

# Skæg & Ballade ApS

Ydunsvej 1 1  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2021**

---

**Gorm Branderup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skæg & Ballade ApS Ydunsvej 1 1 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 39731576
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er udøvelsen af forskellige aktiviteter som medie bureau.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 36.472 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 72.576 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>869.498</b>	<b>889.292</b>
Personaleomkostninger	1	-832.535	-741.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-78.887
Andre driftsomkostninger		0	-795
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.963</b>	<b>68.554</b>
Andre finansielle indtægter		0	230
Øvrige finansielle omkostninger		-491	-5.919
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.472</b>	<b>62.865</b>
Skat af årets resultat	2	-9.228	-17.534
<b>Årets resultat</b>		<b>27.244</b>	<b>45.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		27.244	5.332
<b>I alt</b>		<b>27.244</b>	<b>45.331</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.000	47.188
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.000</b>	<b>50.188</b>
Likvide beholdninger		401.588	87.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>457.588</b>	<b>137.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>457.588</b>	<b>137.777</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		32.576	5.332
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>72.576</b>	<b>45.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.478	15.000
Skyldig selskabsskat		8.404	17.534
Skyldig moms og afgifter		142.267	39.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.065	20.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		798	740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.012</b>	<b>92.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.012</b>	<b>92.445</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>457.588</b>	<b>137.777</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	5.332	45.332
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0	0
Årets resultat	0	0	27.244	27.244
Egenkapital, ultimo	40.000	0	32.576	72.576

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-813.666	-730.000
Andre omkostninger til social sikring	-11.356	-11.056
Øvrige personaleomkostninger	-7.513	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-832.535</b>	<b>-741.056</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-8.404	-17.534
Regulering vedrørende tidligere år	-824	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-9.228</b>	<b>-17.534</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til en samlet lejeforpligtelse på 10.816,68 kr.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 3
------------------------------	-----------